
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 3/2013 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  

z dnia 17 lipca 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Osieku 
 
          Na podstawie § 17 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, 
uchwalonego Uchwałą Nr XXII/128/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 12 czerwca 2013 r.        
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku , Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wprowadza się  Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               
w Osieku, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                         Kierownik 
 

                                                                                            Barbara Surma  


